PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE IBIRÁ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

A Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral de Ibirá/SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais
Ltda., torna público o EDITAL DE RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS do Concurso Público Edital nº 01/2016,

conforme segue.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

NOME DO CANDIDATO RG INSC SITUAÇÃO

ADELMO LUIZ BOSCHNAC 408929108 20441 Habilitado

ANA CAROLINA BRAGHIN DALUIA 424260037 20146 Habilitado

AURO SILVA GARCIA 13419380 20506 AUS

CAROLINE DE OLIVEIRA FACUNDINI 49664774X 20388 Habilitado

CLAUDIA JEAN SANTOS 3073397 20285 Habilitado

CRISTIANE CECILIA IBANEZ ESTABILE 461299537 20113 Habilitado

HELAINE CRISTINA TOMÉ MARTINS 217927944 20402 Habilitado

JOICE EDUARDA CAPELLO 524828829 20020 Habilitado

KEILA COLLAR DE BRITO 41263367X 20026 Habilitado

LEIDY MARA APARECIDA DOS S RODRIGUES 498131725 20395 Habilitado

LUCAS CESAR GERALDINI 457058456 20053 Habilitado

LUCINEIA MURILO CARDOSO 248200549 20188 Habilitado

MARIA MINERVINA DE FREITAS G SEVERINO 105458053 20315 AUS

MARIANA SÓRIA SCHIAVINATTI 454726570 20242 Habilitado

MARILDA BERNARDINO FERREIRA MARTIN 325831373 20048 Habilitado

REGINALDO DINIZ LEITE 427064338 20308 Habilitado

RENATA LUCAS DE PAULA 600301114 20173 AUS

ROSANGELA CARVALHO DOS SANTOS 133051778 20350 Habilitado

TALYMA JULIE GALDINO DE SOUZA 418395500 20383 AUS

VANDA LOPES 401666384 20514 AUS

VANESSA LOPES BONILHO MENDES 320442275 20262 Habilitado

Legenda: AUS = Candidato ausente

O recurso quanto ao resultado da checagem de pré-requisitos deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para
recursos, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição e telefone, à
Comissão Especial do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Paço Municipal “Sebastião Antonio Zitto”,
localizado a Praça José Bernardino de Seixas, nº 01, Centro - Ibirá/SP, das 8h às 11h e 13h às 17h, de segunda a sexta-feira,
exceto feriados. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Ibirá, 12 de agosto de 2016.

NIVALDO DOMINGOS NEGRÃO
Prefeito Municipal da Estância Hidromineral de Ibirá /SP